“Dr. Manuel Martinez Baez”
Subdireccion de Operacion
Recursos Financieros

Instituto de Diagnéstico y Referencia Epidemioldgicos

clave/revision
REFI-F-03/4

SECRETARIA DE SALUD

Pago de productos y aprovechamientos

Emision:
30/abril/2023

Paginaldel
Fecha:
RFC:
Nombre o razdn social:
CURP:
Direccion: Teléfono (opcional):
e Nombre del médico
Correo electronico: .
(opcional)
DAprovechamientos
Concepto:
|:|Productos (Cursos)

Clave de tabulador Nombre del producto o aprovechamiento Cantidad Costo unitario Costo total
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Importe total

Para llenado exclusivo de las areas del INDRE que lo requieran

Departamento / Area o Laboratorio

Reviso

Nombre y firma servidor publico del Departamento, area o laboratorio que revis6

Sello de pago

Observaciones

Francisco de P. Miranda No. 177, Col. Lomas de Plateros, D.T. Alvaro Obregén, CD.MX
Nota: Este documento debe ser requisitado a computadora
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